45 – P.IVA 03740811207, per il tramite della Società Assibroker Consulting srl, la polizza assicurativa di 

1 anno “All risk” per tutti  beni informatici acquistati nell’ambito del progetto “Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 13.1.2A-FESRPON-EM-

2021-191, per un premio pari ad € 291,30 (duecentonovantuno/30). 

1. Il corrispettivo verrà liquidato entro 30 giorni dall’emissione della fattura elettronica da 

parte della compagnia UNIPOLSAI Assicurazioni spa e previa verifica della regolarità 

contributiva (DURC). La compagnia dovrà indicare in fattura il CUP e il CIG indicati nel